

---

# NIELS NIELSEN HOLDING A/S

**CVR-nr.: 10216974**

Højåsen 30  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2024**

---

**Jeanette Nielsen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NIELS NIELSEN HOLDING A/S  
Højåsen 30  
4230 Skælskør

CVR-nr.:            10216974  
Regnskabsår:      01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, finansiel virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2023 til 30. juni 2024 udviser et resultat på DK 726.788.  
Balancen udviser en egenkapital på DK 9.008.831.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-35.295</b>	<b>-33.227</b>
Personaleomkostninger	1	-96.324	-78.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-131.619</b>	<b>-111.772</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.183.880	245.059
Øvrige finansielle omkostninger	3	-94.083	-1.406
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>958.178</b>	<b>131.881</b>
Skat af årets resultat	4	-231.390	-29.235
<b>Årets resultat</b>		<b>726.788</b>	<b>102.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		604.788	-15.154
<b>I alt</b>		<b>726.788</b>	<b>102.646</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	109.180
Tilgodehavende skat		49.904	202.790
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>49.904</b>	<b>311.970</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.933.143	8.055.065
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.933.143</b>	<b>8.055.065</b>
Likvide beholdninger		150.992	54.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.134.039</b>	<b>8.421.107</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.134.039</b>	<b>8.421.107</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.386.831	7.782.043
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.008.831</b>	<b>8.399.843</b>
Skyldig selskabsskat		103.981	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.227	21.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.208</b>	<b>21.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.208</b>	<b>21.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.134.039</b>	<b>8.421.107</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	90.000	70.000
Bestyrelses honorar, B-indkomst	5.800	5.800
Andre omkostninger	524	2.745
	<b>96.324</b>	<b>78.545</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktieudbytte	152.338	226.838
Kursgevinster investeringsforeninger, realiseret	367	12.849
Kursgevinster investeringsforeninger, urealiseret	1.030.716	5.324
Rentegodtgørelse, selskabsskat	459	48
	<b>1.183.880</b>	<b>245.059</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kurstab unoterede aktier, realiseret	85.132	0
Renteudgifter, iøvrigt	4	89
Finansieringstillæg, selskabsskat	7.435	0
Gebyrer	1.512	1.317
	<b>94.083</b>	<b>1.406</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	122.210	0
Ændring af udskudt skat	109.180	29.235
	<b>231.390</b>	<b>29.235</b>

**5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede investeringsforeninger	8.933.143	7.953.426
	8.933.143	7.953.426
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst/kurstab		
Børsnoterede investeringsforeninger, kursgevinst	1.030.716	5.324
Børsnoterede investeringsforeninger, kurstab	0	0

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1